2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.02.2017                                                                                                                  № 205-ПА
О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 28.03.2014 № 366-ПА «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего последующего муниципального финансового контроля Финансовым управлением администрации Артемовского городского округа»
В связи с приведением в соответствие Уставу Артемовского городского округа муниципальных правовых актов, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 28.03.2014 № 366-ПА «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего последующего муниципального финансового контроля Финансовым управлением администрации Артемовского городского округа» с изменениями, внесенными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 22.12.2014 № 1845-ПА (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего последующего муниципального финансового контроля Финансовым управлением Администрации Артемовского городского округа»;

1.2. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок осуществления внутреннего последующего муниципального финансового контроля Финансовым управлением Администрации Артемовского городского округа (Приложение).».
2. Внести в Порядок осуществления внутреннего последующего муниципального финансового контроля Финансовым управлением администрации Артемовского городского округа  (Приложение к Постановлению) (далее – Порядок) следующие изменения:
2.1. наименование Порядка изложить в следующей редакции:
«Порядок осуществления внутреннего последующего муниципального финансового контроля Финансовым управлением Администрации Артемовского городского округа»;
2.2. в пункте 1 Порядка слова «Финансовым управлением администрации Артемовского городского округа» заменить словами «Финансовым управлением Администрации Артемовского городского округа»;

2.3. по тексту Порядка слова «глава Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «глава Артемовского городского округа» в соответствующем падеже.

3. Постановление разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

Артемовского городского округа                                                     А.В.  Самочернов